

PRODUCT DESCRIPTION:

A unique and fun addition to your breakfast menu! Topped with egg, cheese and bacon, our pizza bagel is a portable your customer will love.

- Simple Freezer to Oven Preparation
- Topped with Eggs, Cheese and Bacon
- "On the Go" Meal or Snack Solution
- Easy to prepare-Ideal for large groups of people

MENU APPLICATIONS:

- Ideal for large scale breakfast venues.
- Daypart Versatility-Makes it an ideal option for almost any venue!
- Bake right out of the freezer.

PREP INSTRUCTIONS:

COOKING INSTRUCTIONS FOR BAGEL TOPPERS - FROM FROZEN STATE ONLY INSTRUCCIONES PARA LAS BAGEL TOPPERS - COCINAR SOLAMENTE SIN DESCONGELAR Microwave Place on microwave safe plate, cook until cheese melts and product is heated through Póngalo en un plato se pueda usar en el microondas, cocínelo hasta que el queso se derrita y el producto esté completamente calentado Conventional Oven Place on baking sheet. Cook until cheese melts & product is heated through Póngalo en una bandeja de horno, cocínelo hasta que el queso se derrita y el product esté completamente calentado Toaster Oven Place on baking sheet. Cook until cheese melts & product is heated through Póngalo en una bandeja de horno, cocínelo hasta que el queso se derrita y el product esté completamente calentado Convection Oven Place on baking sheet. Cook until cheese melts and product is heated through Póngalo en una bandeja de horno, cocínelo hasta que el queso se derrita y el producto esté completamente calentado Impinger Conveyor Oven Place on conveyer, cook until cheese melts and product is heated through Ponga el producto en el transportador, cocínelo hasta que el queso se derrita y el producto esté completamente calentado NOTE: Product must be cooked to an internal temperature of 160°F. Cook before eating. Ovens may vary, so cooking times or temperatures may require adjustment. Refrigerate or discard any unused portion. NOTA: Se debe cocinar el product hasta que alcance una temperatura interna de 160 ° F. Cocinarlo antes de comer. Los hornos pueden variar, por lo tanto, podría ser necesario el ajuste del tempo o la temperature de cocción. Refrigerere o deseche la parte no usada.



INGREDIENTS:

INGREDIENTS: BAGEL (ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM OIL, NON FAT DRY MILK, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOYBEAN OIL, SALT, YEAST, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE)), SAUCE (WATER, CHEESE SEASONING (DAIRY PRODUCT SOLIDS, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), BUTTER, NATURAL FLAVOR, PALM OIL, POTASSIUM CHLORIDE, CONTAINS 2% OR LESS OF LACTOSE, BUTTERMILK, SALT, LACTIC ACID POWDER, (LACTIC ACID, CALCIUM LACTATE), TURMERIC EXTRACT, ANNATTO EXTRACT (COLOR), CITRIC ACID, SODIUM CASEINATE, YEAST EXTRACT, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM PHOSPHATE), MODIFIED CORN STARCH, METHYLCELLULOSE), EGGS (WHOLE EGGS, SKIM MILK, SOYBEAN OIL, CORN STARCH, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID), LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES), YELLOW CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, SALT, CULTURES, ENZYMES AND ANNATTO [VEGETABLE COLOR]), BACON WITH SMOKE FLAVORING ADDED (CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SMOKE FLAVORING, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE).

Cooking Method	Temp	Time	Instructions
Microwave		45 - 60 SECONDS	Cook before serving
Conventional Oven	375 °F	16 - 18 MINUTES	Cook before serving
Toaster Oven	400 °F	14 - 16 MINUTES	Cook before serving
Convection Oven	375 °F	12 - 14 MINUTES	Cook before serving
Conveyor Oven	375 °F	5 - 7 MINUTES	Cook before serving

SHIPPING INFO / SHELF LIFE:

SHIPPING INFO:

GTIN (Case):	10072047023547
Gross Weight:	7.65
Net Weight:	6.30
Each Weight:	2.10
Cube:	0.55
Dimensions (LxWxH):	14.75 x 11.38 x 5.63
Cases/Pallet:	120
Tie:	10
High:	12
SHELF LIFE:	240

ALLERGENS:

Contains Milk or its Derivatives, Eggs or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its Derivatives.



Karen Wilder

Karen Wilder, RD, MPH, LD
 Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs

NUTRITION INFORMATION:

Serving Size:	1 Portion (60g)	-
Serving Size (grams):	60	-
Serving Size (weight oz):	2.1	-
Eaches/Case:	48	-
Inner Packs/Case:	1	-
Servings/Case:	48	-
Calories:	160	-
Calories From Fat:	60	-
Calories From Saturated Fat:	30	-
Total Fat:	7	11%
Saturated Fat:	3.5	18%
Trans Fat:	0	-
Cholesterol:	40	13%
Sodium:	330	14%
Potassium:	-	-
Total Carbohydrate:	16	5%
Total Dietary Fiber:	0	0%
Sugars:	3	-
Protein:	6	-
Vitamin A:	-	0%
Vitamin C:	-	0%
Calcium:	-	10%
Iron:	-	4%
Whole Grain:	-	-

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

